



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí



## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 03004218422 č. zhotovitele 202234

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

### SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“)

**Zhotovitel: J.D.P. stavby s. r. o.**

Se sídlem: Polanka 1060, Stařečka, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Bc. Miroslavem Černým, jednatelem

IČ: 09077286

DIČ: CZ09077286

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 117101

(dále jen „Zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – III. etapa**“.

#### I.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004218422, č. zhotovitele 202234 uzavřené dne 09.06.2022 takto:

**V článku SMLUVNÍ STRANY vypouští text: Bc. Miroslavem Černým“ a nahrazuje se textem: „Mgr. Adamem Jourou“.**

**Dále se v článku SMLUVNÍ STRANY se ruší text:**

Osoby pověřené Zhotovitelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: Bc. Miroslav Černý, [REDACTED]
- jednáním o technických záležitostech (odpovědný za řádné plnění díla, koordinací poddodavatelů (subdodavatelů) a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla): Bc. Miroslav Černý, [REDACTED]

**a nahrazuje tímto textem:**

Osoby pověřené Zhotovitelem:

- I jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: Mgr. Adam Joura, [REDACTED]

jednáním o technických záležitostech (odpovědný za řádné plnění díla, koordinací poddodavatelů (subdodavatelů) a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla): Mgr. Adam Joura, [REDACTED]

## II.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají v posílení statické betonové zdi, kdy bude použita vyšší třída betonu a rozšíření základu zdi, bude použitý vyšší průměr ocelové výztuže. Pro manipulaci s tvarovkami ztraceného bednění na vysoké části opěrné zdi je třeba použítí pomocného lešení. Dále je použita jiná technologie provedení dočasné komunikace.

**V článku IV- CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:**

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč*
<b>Cena za realizaci prací</b>	8.213.661,52	1.724.868,919	9.938.530,44
<b>Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1</b>	868.816,11	182.451,383	1.051.267,49
<b>Cena následné péče</b>	156.175,68	32.796,893	188.972,57
<b>Cena za dílo celkem</b>	9.238.653,31	1.940.117,20	11.178.770,51

\*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena za dílo celkem Kč vč. DPH):  
jedenáctmilionůstosedmdesátosmtisícšedmdesátkorun českých a 51/100.

### III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 08.09.2022 svým usnesením č. 47/18/RM/2022.

Objednatel  
**Město Třebíč**

Zhotovitel  
**J.D.P. stavby s. r. o.**

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....  
Miloš Hrůza  
místostarosta

.....  
Mgr. Adam Joura  
jednatel

## **Příloha č. 1**

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je „**Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – III. etapa**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004218422.

### **Položkový rozpočet**

Příloha obsahuje 4 strany textu.

Objednatel  
**Město Třebíč**

Zhotovitel  
**J.D.P. stavby s. r. o.**

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....  
Miloš Hrůza  
místostarosta

.....  
Mgr. Adam Joura  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022_02	REVITALIZACE MĚSTSKÉHO PARKU MASARYKOVY SADY - HRÁDEK, TŘEBÍČ - III. ETAPA	
Objekt:	SO04	OPĚRNÁ STĚNA	
Rozpočet:	ZL1	OPĚRNÁ STĚNA - Změnový list č. 01	
Objednatel:	Město Třebíč Karlovo nám. 104/55 67401 Třebíč-Vnitřní Město	IČO: 00290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	J.D.P. stavby s.r.o. Polanka 1060 67401 Třebíč-Stařečka	IČO: 09077286 DIČ: CZ09077286	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			868 816,11
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>868 816,11</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		868 816,11 CZK
Základní DPH	21 %		182 451,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 051 267,49 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			365 731,39	42
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			331 147,78	38
5	Komunikace	HSV			101 318,40	12
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 818,40	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 800,14	3
Cena celkem					868 816,11	100

## Položkový rozpočet

S:	2022_02	REVITALIZACE MĚSTSKÉHO PARKU MASARYKOVY SADY - HRÁDEK, TŘEBÍČ - III. ETAP.
O:	SO04	OPĚRNÁ STĚNA
R:	ZL1	OPĚRNÁ STĚNA - Změnový list č. 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>365 731,39</b>	
1	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 XC3	m3	21,24980	5 620,00	119 423,88	Smluvní
		SOD :					
		základové pasy : -0,4*0,9*150			-54,00000		
		-0,4*1,3*40			-20,80000		
		VYBETONOVANÝ KANÁLEK S VYSPÁDOVANÍM : -			-14,25000		
		190*0,5*0,15					
		10,8		10,80000			
		Mezisoučet			-78,25000		
		REALIZACE :					
		dle SOD : 16,6*0,9*0,4			5,97600		
		ZP č. 1 : 87,95*1,3*0,4			45,73400		
		15,327*1,3*0,4			7,97004		
		33,538*1,3*0,4			17,43976		
		15,5*1,5*0,4			9,30000		
		21,8*1,5*0,4			13,08000		
		Mezisoučet			99,49980		
2	274321399	Příplatek k ceně za třídu betonu C 20/25 XC3	m3	93,52380	141,40	13 224,27	Indiv
		REALIZACE :					
		ZP č. 1 : 87,95*1,3*0,4			45,73400		
		15,327*1,3*0,4			7,97004		
		33,538*1,3*0,4			17,43976		
		15,5*1,5*0,4			9,30000		
		21,8*1,5*0,4			13,08000		
3	274361821R99	Výztuž základ pasů z betonářské oceli B500B	t	4,48237	52 000,00	233 083,24	Smluvní
		SOD :					
		R6 : -(176+462)/1000			-0,63800		
		R12 : -2226,78/1000			-2,22678		
		0,42972			0,42972		
		první část zdi dle SOD :					
		R6 : 5*2*4*0,22/1000			0,00880		
		5,4*2*5*0,22/1000			0,01188		
		6,5*2*7*0,22/1000			0,02002		
		R12 : 47*0,89/1000			0,04183		
		62,4*0,89/1000			0,05554		
		78,4*0,89/1000			0,06978		
		Mezisoučet			-2,22722		
		REALIZACE :					
		ZMĚNA č. 1 :					
		R12 : 4,3*8*10*0,89/1000			0,30616		
		4,5*8*58*0,89/1000			1,85832		
		4,7*8*6*0,89/1000			0,20078		
		4,5*8*15,3*0,89/1000			0,49021		
		5,1*8*45,5*0,89/1000			1,65220		
		5,7*8*15,5*0,89/1000			0,62905		
		4,7*8*24*0,89/1000			0,80314		
		R8 : 12*27,5*0,4/1000			0,13200		
		10*8*0,4/1000			0,03200		
		9*50*0,4/1000			0,18000		

## Položkový rozpočet

S:	2022_02	REVITALIZACE MĚSTSKÉHO PARKU MASARYKOVY SADY - HRÁDEK, TŘEBÍČ - III. ETAP.
O:	SO04	OPĚRNÁ STĚNA
R:	ZL1	OPĚRNÁ STĚNA - Změnový list č. 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		9*21,32*0,4/1000		0,07675			
		10*7*0,4/1000		0,02800			
		12*27,5*0,4/1000		0,13200			
		9*15,27*0,4/1000		0,05497			
		10*33,5*0,4/1000		0,13400			
		Mezisosčet		6,70958			

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

4	311112130RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 20/25 XC3	m2	91,59600	1 890,00	173 116,44		Smluvní
---	--------------	--	----	----------	----------	------------	--	---------

PŘI BETONÁŽI MUSÍ BYT ZAJIŠTĚNO ŘÁDNÉ ZHUTNĚNÍ BETONOVÉ SMĚSI VE STĚNÁCH (HUTNIT PO VŠECHNÝ PROSTUPY KOORDINOVAT SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ DOKUMENTACE.

SOD : -330,12 -330,12000  
 16,506 16,50600  
 23,6 23,60000  
 Mezisosčet -290,01400  
 REALIZACE :  
 ZP č. 01 : 381,61 381,61000

5	311112139	Příplatek k ceně za třídu betonu C25/30 XC3	m2	381,61000	24,02	9 166,27		Indiv
---	-----------	---	----	-----------	-------	----------	--	-------

REALIZACE :  
 ZP č. 01 : 381,61 381,61000

6	326216901K00	Příplatek za zdění kamenného zdiva na suchý beton	m3	339,00000	439,13	148 865,07		Indiv
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	--	-------

množství viz SOD : 339 339,00000

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

7	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	320,00000	74,89	23 964,80		Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	--	-------

8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	320,00000	93,50	29 920,00		Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	--	-------

9	460120081RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 1-2 složení, rozprost. a udusání zeminy	m3	320,00000	270,73	86 633,60		Indiv
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	-------

REALIZACE : 200\*4\*0,4 320,00000

10	1R002	Dočasná komunikace pro odvoz výkopku na mezidepoii	m2	-70,00000	560,00	-39 200,00		Smluvní
----	-------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------

Montáž a dodávka

---->skladba:

- štěrkokodř fr. 0-63 tl. 15cm

- geotextilie (min. 300g/m2)

Komunikace bude mít délu cca 20m a š. 3,5m

v položce je obsaženo montáž a zpětná demontáž komunikace + dodávka a likvidace svršku komunikace (štěrkokodř 0-63mm)

demontáž včetně odvozu na skládku předpoklad do 40km

SOD : -20\*3,5 -70,00000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>							
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	280,00000	145,78	40 818,40		Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--	-------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

12	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	248,33450	120,00	29 800,14		Smluvní
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	--	---------